VERMELHA CONSULTORIA LTDA. 
CNPJ: 33.535.050/0001-22. 
Objeto: Elaboração do Projeto Executivo de Construção de Pavimentação 
Astáltica em Vias Públicas no Município de São Gonçalo do Piauí, conforme 
Convênio n°919675/2021 firmado com a CODEVASF. 
Valor Global: R$ 8.345,50 (oito mil, trezentos e quarenta e cinco reais e cinquenta 
centavos). 
Fonte de Recursos: CONVÉNIO/TESOURO MUNICIPAL. 
Vigência: 180 (cento e oitenta) dias. 
Data da Assinatura: 11 de maio de 2023. 

São Gonçalo do Piauí (PI), 1 1 de maio de 2023. 

Publique-se 

Luís de Sousa Ribeiro Junior

[...]

licitatório na modalidade Tomada de Preços N° 003/2023 de que trata o Processo 

Administrativo N" 0716/2023 a Empresa RUAN CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE 

ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°03.707.356/0001-51, que se segou vencedora 

do certame com o valor global de RS 860.551,16 (oitocentos e sessenta mil, quinhentos e cinquenta 

e um reais e dezesseis centavos), para Execução das Obras de Construção de Pavimentação em 

Paralelepípedo de Vias Públicas na Sede do Município de São Gonçalo do %ui, conforme 

consta na proposta financeira apresentada pela citada licitante. 

São Gonçalo do Piaui (PD, 15 de setembro de 2023.